da licença de uso de aplicativo para acompanhamento da atividade parlamentar 
vinculado ao site oficial da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete, a fim de 
garantir um maior acesso às informações e transparência do Poder Legislativo 
Municipal. Vigência: 11 de março de 2025 a 10 de março de 2026. Valor 
estimado R$ 2.376,00 (dois mil, trezentos e setenta e seis reais). Dotação: 
3.3.90.40.02 – Locação de softwares. Fundamento legal: Lei nº 14.133/2021.